supra, dixit quod sunt elapsi anni 20 et ultra quod audivit a patre suo

dici, quod homines ville Turris non habebant ius pasculandi versus

Rovoredum de Curte a Colesello supra. Interrogatus de tempore patris

sui, dixit quod habebat annos 80 et ultra.

7. Item Jacobus Rodulfi Vesintini testis productus et

interrogatus ut supra, dixit quod sunt elapsi anni 16 ei ultra

i) Ihindit ijuit voce c:tivt Dufreane Ductale, sensu pur m( tribwt*.
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quod audivit dici a patre suo quod homines ville Turris hon

habebant ins pasculandi versus Rovoretum de Curie a Colesello

supra, et quod pater ipsius habebat.bene annos octuaginta et ultra.

Non doctus ec.

8. Item Turrinus Bertossi testis productus, iuratus et interro-

gatus ut supra, dixit quod sunt anni XXX et ultra quod dum esset

iu Rovoredo de Curte in loco vocato Val della Crosera, iuvenit

armentum de villa Turris, et quia vastaverat tenum, verberavit dictum

armentarium, et ibidem erat Veida Tadeus Fantutii, cui dicebat: male

facta, et quando fuit reversus domum, dixit Odorico Cardiuo eius avo

quod fecerat, cui dixit: tu bene iecisti, quoniam nou habent ius pascu-

landi a Colesello supra, et quod dictus Odoricus habebat annos ceiitnm

et plus, et non doctus.

9. Item Cardinus testis productus, iuratus et interrogatus dixit,

quod sunt anni LX et ultra quod audivit a predecessoribus suis, quod

homines ville Turris non habebant ius pasculandi a Colesello supra, et

quod tempore quo dicebant hoc, habebant annos 90 et ultra. Non

doctus ec.

10. Item Jacobus de Medio testis productus iuratus et interro-

gatus ut supra, dixit ut superius dixit Cardinus, de tempore dixit quod

sunt anni quadraginta et ultra. Non doctus ec.

11. Item Dominicas Marzotti testis productus iuratus et interro-

gatus ut supra, dixit quod sunt anni octuaginta quod dum essent in-

simul in domo apud ignem una cum sua tamilia, quidam frater suns

nomine Petrus dicebat quod homines ville Turris non habebant ius

pasculandi a Colesello supra versus Rovoredum de Curte, et si reperiren-

tur quod omnes poterant pignorare de licencia domini capitanei Por-

tusnaonis.

12. Item Blasius Agata testis productus, iuratus et interrogatus

ut supra, dixit quod tempore quo dominus paduanus possidebatcastrum

Turris et esset quedam melechania *) , homines ville Curienaonis non

erant ausi venire Portumnaonis per viam rectam, sed veniebant per

stratam de supra, et quod pluries et pluries audivit ab antiquis qoi

dicebant quod homines ville Turris non habebant ius pasculandi a

Colesello supra, sed a Colesello infra habebant ius pasculandi, quo-

i) Nun morbus meientu simüit?
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niam solvebant dandam domino capitaneo Portusnaonis. De tempore

dixit quod sunt anni XL et ultra. Non doctus,

13. Item Rodulf'us Vesintinus testis productus,iuratus et interro-

gatus ut supra , dixit quod sunt anni quadraginta et ultra quod audi-

vit a precessoribus suis et ab aliis antiquis quod bomines ville Turris

non habebant ius pasculandi a Colesello supra, sed a Colesello infra

bene poterant pasculare quia solvebant dandam domino capitaneo

Portusnaonis. Non doctus, et hoc fuit audisse tempore quo dominus

paduanus tenebat castrum Turris. Non doctus.

14. Item Dominicus Marcucii Pizzoli testis productus, iura-

tus et interrogatus ut supra, dixit quod sunt anni quadraginta

quod audivit a Rodulfb Palme, Antonio et Pudacio, essendo in Ro-

voreto de Curte, quod homines ville Turris non habebant ius pa-

sculandi a Colesello supra, sed a Colesello infra bene pasculabant,

quod solvebant dandam domino capitaneo Portusnaonis, et quod

tempore quo dicebant hoc, bene habebant annos octuaginta et

ultra. Non doctus.

15. Item Franciscus Paieri testis productus, iuratus et interro-

gatus, ut supra, dixit quod sunt elapsi anni quadraginta quod dum

iret ad pasculandum in Rovoreto de Curte, sui predecessores dice-

bant: videte si invenitis homines Turris pasculare in Rovoreto de

supra Colesellum, dicite quod exinde veniant, quoniam non habent

ius pasculandi a Colesello supra, hoc tempore Pateris capitanei Turris

pro serenissimo patriarcha, et quod nullus erat ausus transire viam

stratam tunc temporis. Non doctus.

16. Item Daniel Rodulfi Marci testis productus, iuratus et interro-

gatus ut supra , dixit ut suprascripti dixerunt , licet per alia verba. Non

doctus.

1 7. Item Candidus Zanini Rubei testis productus, interrogatus, iura-

tus ut supra, dixit quod sunt anni quadraginta, dum staret cum Johanne

Parussii, ibant ad fenum iu Rovoreto de Curte, et quod dictus dicebat

quod homines ville Turris non habebant ius pasculandi a Colesello

supra, sed abinde infra pasculabant, quoniam solvebant quandam

dandam domino capitaneo Portusnaonis. Non doctus et quod tempore

quo dicebat hoc, nullus erat ausus transire ultra stratam seu Colesellum

et de hoc recordatur.

18. Item Zannussius Zotta testis productus, iuratus et interro-

gatus ut supra, dixit quod sunt anni XL, quod audivit a RudoJfo
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Palme, Petro Tissinini et Pudacii, quod homines ville Turris nnn habe-

baut ius pasculandi aColesello supra, et quod recordatur quod Rudol-

fus Palme et Joannes eius fdius pignoravit homines ville Turris, Bed

igaorat de homine, et hoc fuit ab annis 48 et ultra, et quod dum ser

Zaninus et Rodulfus Palme essent in braida, unus ab uno capite et

alter ab alio, dictus Rudoli'us dicebat: videte si eaderem in terra a

spallis reversis, eaderem super territorio meo, et si eaderem a

parte ante, eaderem super vestrum territorium. Et non doctus.

19. Item Daniel Puppi testis produetus, iuratus et interrogatus ut

supra, dixit quod sunt anni XXX et ultra quod audivit dicere a patre

suo quod homines ville Turris non habebant ius pasculandi a Colesello

supra, nee versus viam, veniens versus Curiamnaonis. Non doctus.

20. Item Candidus Jacobi Rodulfi testis produetus, iuratus et in-

terrogatus ut supra , dixit quod sunt anni LXX quod nunquam vidit nee

recordatur quod homines ville Turris habuerint nee habeant ius pa-

sculandi a Colesello supra seu a via eundo a Curianaonis Rovore-

dum. Non doctus , et sie audivit dicere a barbano suo Jacobo et aliis

quamplnribus.

21. Item Antonius Petri Tissininus testis produetus, iuratus et

interrogatus dixit prout suprascriptus, et hoc audivisse a patre suo et

ab aliis quampluribus. Non est doctus et hoc ab annis XX, et pater

ipsius habebat annos centum.

22. Item Colussius Saichi testis ut supra, dixit ut supra, et hoc

ab annis quadraginta audivisse ab antiquis.

Ab exemjilo recentiori apud P. M.

CLXXX.

(1436, 23 aprilis, Paduae.)

Frater Bartholomacus de Plebe Sacci, vicarins provincialis ordinis

in in omni nuntiat Portnsnaonensibns capitulum dilatam; quae pater

generalis sit acturus; negotiam quoddam sibi bene coiiunendatom

ait: praestabit pro fratre Leonardo quod iustitia exigit.

Magnifice et egregie domine potestas. Consilio vestro Portus-

naonis salutem in Domino Yhesu Christo ec. Audita vestra litera sie

respondeo, quod capitulum nostre provincie non celebratur modo nee

hine ad VIII menses. Reverendissinius pater noster et totius ordinis
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Uiii nominatus pro capitata generali celebrando in festo pentecostes

et post capitulum reverletur ad istam provinciam ad tenendum capitu-

lum de officialibus instituendis : in negotio vestro non possum voliis

respondere, sed quod literam reservabo et ostendam eam capitajo

:

sum certus quod /
capitulum faciet omnia que petitis ... de fratre

Leonardo. Istum fratrem Leonardum non cognosco, quod modicum

tempus est quod ego sum in isto officio, sed eonabor cum cognoscere

et perficiam illud quod justitia exigit. Valeat vestra magnilicencia

felix in Domino amen. Datum Padue, die 23 aprilis, 1430.

Frater Bartolomeus de Plebe Saci, vicarius reverendissimi

patris in provincia sancti Antonii, ordinis minorum.

A tergo: Magnificho domino Georgio potestati Portusnaonis et

consilio suo ibidem presentatum.

Ex authent. carta apud P. M.

CLXXXI.

(1432, 20 decembris, Utini.)

Leonardas Justinianus locnmteaens generalis Foriiulii nuntiat Por-

tusnaonensibus quod, abi parati sint coinpromissuin facere cum nobi-

libus de Zopola, depatabit locurn quo partium arbitri convcniant,

posita conditione certae restitutionis atriaqoe faciendae, et in eodem

statu ad eiactam rei defioitioncm maneodi.

Spectabilis et generöse miles et amici carissimi. Litteras restras

accepimus continentes vos dominum capitaneum esse paratum ad

compromissum faciendum inter vos ex una parte et nobiles de Zopola

ex altera, in amicos communes, de quibus nominastis duos pro parte

vestra videlicet nobiles viros ser Nicolaum de Gucho et ser Xicolaum

de Venzono, quos^quidem dicti nobiles de Zopola acceptaverunt, nos-

que approbavimus , fuitque nobis gratissimum utriusque iam partis

amicos esse eleetos. Quare rogamus vestras spectabilitates ut ipsum

compromissum iam confici facialis cum dictis nobilibus . qui sunt

parati et erunt presto ad omne beneplacitum vestrum. Quod ubi fece-

ritis, mox deputabimus locum idoneum et convenientem in quo omaes

partium arbitri convenire possint ac in causa procedere, et cum Dei

gratia anricabüiter lis tractari, sicnt iamdudum pro bono et honestate

utriusque partis maxiine dcsideravimus. El quoniam in dictis vestris
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requiritis nt prius dicti nobile« de Zopola integre solvant pro surgo ')

et [uillis quos restant vobis solvere, respondemus vobis quod ipsi se

obtulerunt nobis et quod se offerunt vobis: integraliter facient suos

subditos solvere, ita tarnen quod et vos restituatis sibi possessionem

Serinassilis in qua asserunt se fuis'se. Cum utrinque convenistis et

deelaratum fuit quod usque ad diflferentie decisionem nihil innovaretur

et exclusi de possessione restituerentur. Quare vos rogamus ut pro

exeeutione huius exoptati compromissi non differatis ex vestra parte

acquiescere rationi. Habuimus veridicam et fidedignam infor-

mationem quod post dictam conventionem et declarationem, videlicet

quod nihil innovaretur. Fuit sublatus pons quo animalia habebant

transitum de locis dictorum nobilium. Itäque placeat petitioni di-

ctorum nobilium satisfacere, ut et ipsi sicut se offerunt integre vobis

satisfacturos. Super quo placeat vobis certo per vestras litteras

respondere et significare locum ubi conveniendum est pro formatione

compromissi.

Leonardus Justinianus patrie Foriiulii locumtenens generalis.

Ex Utino, die XX decembris, 1432.

A tergo: Spectabili (Reliqua vetustate erasa.)

Garta autlient. apud P. M.

CLXXXII.

(1433, 20 ianuarii, Venetiis.)

Auditores novi sententiarum Vcnetiis, auditis utrinque partibus, lau-

dant sententiam latam a Laurent io Longo, olim potestate Opitergii,

contra Jacobnm de Camponogaria coneglanensem, et in favorem

camerariornm ecclesiae s. Marc! de Portnnaonis: praecipinnt insnper

Joanni Celso potestati Opitergii, praedicta sententia, aliqnali appel-

latione non obstante, executioni mandetnr.

Spectabiles et egregii amici carissimi. Laudavimus et approbavi-

mus tanquam bonam et iustam latam sententiam quam tulit vir specta-

bilis dominus Laurentius Longo, olim potestas Opitergii, contra ser

Jacobum de Camponogaria habitatorem Coneglani, et in favorem

camerariorum ecclesie sancti Marci de Portunaono per quam absolvit

suprascriptos camerarios sive commune Portumnaonem a petitione

ipsis facta per dictum ser Jacobum, pro qua petebat dimissionem cer-

l
) Frumentum indicum seu turcicum, botan. zea mays, italis sorgo.

Fontes. Abtli. II. Bd. XXIV. 14
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torum bonorum sivepeciarumterre *) que fuerunt quondam Nicolai della

Stella, et nonnullas pecunias ec. prout in dicta sententia latius conti-

netur. Cumque prius audivissemus inque pluribus terminis Leonardum

filium et procuratorem dicti ser Jacobi, et sei* Donatum de Campolongo

procuratorem ecclesie sancti Andree de Seravallo, ac ser Danie-

lem della Fontana procuratorem ecclesie sancti Marci de Portunaono,

vidissemusque scripturas omnes ad hanc causam pertinentes : qua ex

re vestris dicimus spectabilitatibus quod sententiam predictam tan-

quam bene et iuste latam et per nos approbatam . . . executioni man-

dari facere potestis et debetis, aliquali appellatione non obstante, et

quia taxavimus expensas per suprascriptos procuratores ecclesiarum

predictarum factas in hac causa appellationis in libris quinquaginta

duabus et solidis XIIII parvulorum, computatis libris XXV parvulorum

de quibus per alias litteras nostras scripsimus potestati Coneglani,

vestram dignam spectabilitatem requirimus, quatenus his habitis dictum

ser Jacobum et heredes de bonis suis ad predictarum expensarum

solutionem adducatis, et has nostras litteras in actis vestris requirimus

ad futuram memoriam registrari et registratas procuratoribus dictarum

ecclesiarum predictis restitui. Parati ec.

Zacharias Grimani ) ... . ,.

(
auditores novi sententiarum

Petrus Dandulo > . „
., . ,T , l communis Venetiarum.
Georgius Valaresso

;

In XXIIII januarii, 1432 (m. v.)

A tergo: Spectabilibus et egregiis viris domino Johanni Celso,

honorabili potestati Opitergii et consortibus suis, amicis carissimis.

Ex authent. carta apud P. M.

CLXXXIII.

(1435, 28 maii, Vindobonae.)

Fridericas Imperator Tergestinis et Portusnaonensibas praecipit ut.

y\ pacti inter se et patmelem suiim Fridericum Austriae dacem,

huiusqae patraelem Albertum Austriae pariter dacem, usque ad nati-

vitatis festum, atque hinc ad sex aonos initi, Friderico patroeli

sao pareaot.

Honestis et prudentibus nobis dilectis et fidelibus iudicibus, con-

sulibus, totique communitati civitatis nostre T(.'rgesti (ut et Portus-

*) Pecia terr;u' idom est ac modus agri.
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naonis) salutem et omne bonum. Ad vestram noticiam ducimus per

preseiites. quod facta amieabili onliuacione inter illustrem principcm

patruclcm iioslruin carissimum, ducem Fridericum ducem Austrie et

nomine sui ipsius et carissiuii patruelis ducis Austrie, fratris sui ex

uiKt. et nos parte ex altera, a data presencium usque ad festum na-

tivitatis Christi proxime yenturum, et consequenter sex annis continu-

ando perduratura, sicuti in litteris desuper confectis limpidius conti-

netur, que inter cetera personare videntur ut eidem patrueli nostro

de remissione oinnium dominiorum et terrarum inferiorum que quon-

dam illustris princeps genitor suus, frater noster carissimus dux

Eruestus felicis recordacionis manu tenuit et gubernabat, cedere,

sibique idem regimen et gubernacionem absque cuiuslibet medii inter-

vallo assignare debemus, ipsi quoque patruo nostro huiusmodi regimen

et gubernationem arreptam, optionem et partitum habemus sive regi-

men terrarum nostrarum superiorum, videlicet Athesis et Svevie quod

de presenti possidemus, seu regimen et gubernationem predictarum

terrarum inferiorum eligendi, et sibi patrueli nostro easdem optionem

et eleetionem ad prescriptum festum natalis Christi intimandi, quod

et facere intendimus et voluntarii sumus. lnsuper vestris discrecioni-

bus et fidelitatibus districte precipiendo mandamus ut prefato patrueli

nostro parea4;ur, omni contradictione et dilatione semota, quia vos

universos et quemlibet vestrum in solidum iuramento , si quod nobis

in . . . fecissetis, absolvimus et absolutos pronunciamus, actione ordi-

nationis, ut profertur, dolo et fraude omnibus postergatis. Datum

Wyenne, XXVIII may, anno CCCCXXXVto.

Potestati, consilio, civibus et hominibus civitatis ac terre nostre

Portusnaonis.

Ab exemplo chartaceo tahularii eaesarei vindohonensis.

CLXXXIV.

(1435, 10 iunii, Novae civitatis.)

Fridericus (lux Austrie Portusnaonensibas mandat ut sibi, qua patrui

sui Friderici in dominatione SQCcessori, per legatos ad eom saffi-

cienti potestate firaecium destinatos, iuranicntuni obbedientiae

praestent.

Fridericus junior Dei gratia dux Austrie, ec.

Honestiacprudentesfidelesquedilecti.Quemadmodum illustris prin-

ceps patruus noster adamandus, dux Albertus, dux Austrie, ec. inter illu-

14*
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strem principem, dominum et patruumnostrumpreclarumducemFrideri-

cum, consimiliter ducem Austrie ec. ex una, et nos partibus ex

altera, quandamordinacionematque concordiampersuampronunciacio-

nemeffecit, in quainter aliapunctaextatcomprehensum, quodprelibatus

dominus et patruus noster dux Fridericus nobis cedere debeat indilate

ab administratione omnium terrarum, dominiorum, civitatum, opidorum

et castrorum harum partium inferiorum, et desuper nobis litteras tra-

didit ad omnes capitaneos, ministeriales , burgravios, officiales ac

cives in civitatibus et opidis inibi universis, super obbedientia pre-

standa, nobisque fideliter obtemperando atque parendo, itaque vobis

seriöse committimus et mandamus, quatenus duos vel tres ex vobis

ad infrascripta sufficienti potestate suffultos, ad diem sancte Marie

Magdalene proxime venturum ad nos in Grecio destinetis. Quibus

quidem vestris procuratoribus et nunciis assignare volumus litteras

memorati domini et patrui nostri dilecti, ducis Friderici vobis sonantes

et ab eisdem vice ac nomine vestri suscipere promissiones, obbedien-

tiam ac juramenta. Quapropter premissa non postergetis in bis men-

tem nostram adimplere. Date in Nova civitate, die decimo mensis

junii, anno Domini ec. tricesimo quinto.

Dominus dux in consilio.

A tergo: Honestis, prudentibus, nostris fidelibus, dilectis

potestati, consilio, civibus et hominibus civitatis nostre Porlus-

naonis.

Exemplum cartaceum habet P. M.

CLXXXV.

(1435, 23 iulii, Graecii.)

Fridericus duxAustriae pro se, fratre Alberto Austriae duce ethae-

redibusjegationis a Portusnaonensibus sibiideo missae supplicationibus

indulgens confirmat, approbat, ratificat et innovat iura, libertates,

gracias ec. eorum, quod erga patrem nostrum Arnestum archidueem

Austrie se gesserint obsequiose operosi, et nunc pariformiter nobis se

offerant assidue fervidos. •

Ex membrana originali municipii portusnaonensi« prolatum documentum in:

aj Statuta Portusnaonis ann. 1609, p. 153; ann. 1670, p. 110; ann. 1755, p. 116;

bj ütuinpa della fedeliss. comunita di Pordenonr, sine I. et a (1798), p. '16—28.
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CLXXXVL

(1435, 17 augusti, Portusnaonis.)

Portusnaonenses Friderico iuniori, Alberto fratri ac eorum patruo

Friderico seniori, Austriae ducibus ac haeredibus, omni via, forma et

modo fideles et obbedientes se futuros testantur, commoda et utilita-

te$ ipsonrm semper executuri ac dampna et incommoda eorum aver-

suri, prout hereditariis principibus et dominis perpetuis convenit.

Ex tabulario caesareo vimlobon. protulit Jos. Chmel in Beiträge zur Geschichte K.

Friedrich'» des Vierten, I, I, 33.

CLXXXVII.

(1435, 24 augusti, Graecii.)

Fridericus iunior «lux Austriae Portusnaonensium votis indalgens spen-

det, expleto capitanei modern! termino, idoneum suffecturum.

Fridericus junior Dei gratia duxAustrieec. Honesti prudentes fide-

lesque nostri, sincere dilecti. Litteras fidelitatis ac obbedientie nobis per

vos sub iuramento prestitas nos noveritis accepisse: in eisdem quo-

que super huiusmodi vestra humili subiectione nos ulterius notitiatos

extitisse. Et eapropter vobis favorabilius inclinati, dispositi erimus ea

recogrioscere benigne ac exaudire graciose que digne duxeritis expe-

tenda. Itaque ad ?estram instantem precacionem vobis, postquam

expletus fuerit capitanei moderni terminus, qui brevis est atque pro-

pinquus, alium vobis preficiemus ydoneum, qui frequentius resideat

vobiscum, cupientes ut interim per brevioris sui temporis breve inter-

vallum super hiis que nunc nobis expressistis patientes existatis,

velut hactenus vos bene meritoque singulariter commendandos fide-

liter tenuistis atque gessistis, in hiis specialem vobis complacenciam

effective ostendentes. Date in oppido nostro Grecii, die vicesimo quarto

mensis augusti, anno Domini ec. tricesimoquinto.

Dominus dux in consilio.

A tergo: Honestis et prudentibus, fidelibusque nostris, sincere

dilectis, potestatiac consilio, totique communi terrenostre Portusnaonis.

Docum. auth. chart. penes P. M.
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CLXXXVIII.

(1436, 3 februarii, ütini.)

Foriiulii locumtencns dat facultatem potestati et jodieibns Portus-

naonis ius dicendi in causa verteilte inter Odoricum pictorem et Odo-

ricum cjuondam Bartholomaei de Maniaco propter quadraginta marcas.

Spectabiles et egregii amici karissimi. Visis litteris vestris datis

2 februarii ad instanciam magistri Odorici pictoris, commisimus Ra-

faeli notario qui scribit in causa vertente inter dictum magistrum

Odoricum ex una, seu filios eius, et Odoricum quondam Bartholomei

de Maniaco ex altera, ut videret et referret nobis de qua re esset

talis differentia. Qui Rafael retulit nobis quod talis differentia est

occasione marcarum quadraginta denariorum, quas quidem domina

Subeta uxor olim ser Olvradini de Maniaco restabat habere pro dote

et juribus suis ab heredibus antedicti viri sui , quas marcas XL ser

Bartholomeus de Maniaco possessor bonorum olim Olvradini promisit

dare ipsi domine Subete sive ipsi domino Prophete quando maritare-

tur. Unum vobis dicimus quod videtur nobis vos hac causa excepta

posse iuridice audire causas vertentes inter dictum magistrum Odori-

cum et fideiussores olim Bartholomei de Maniaco, sicuti in vestris

litteris continetur. Preceptum autem non fuit factum Odorico de Ma-

niaco ad relevandum ser Georgium indemnem, sicuti requisivistis,

quia ipse magister Odoricus non voluit facere expensam pro nuncio

et precepto, dicens hoc esse onus partis sibi adverse. Valete. Date

Utini, die tercio februarii, 1436.

Vitalis Miani patrie Foriiulii locumtenens.

Atergo: Spectabilibus et egregiis viris dominis Franciscode

la Fontana honorabili potestati Portusnaonis ac judicibus terre ante-

dicte, amicis et karissimis.

Ex docuraento authent. apud P. M.
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CLXXXIX.

(1436, 9 novemhris, Sancti Danielis.)

Locus Tromis Foriialii locamtenens Portusnaoncnses * reprehendit

quud duos subditos Francisci Zopolae stramenta in certa commugna
otrique dominio spcctanti secantes apprehenderint ac, retcntis gladiis

et falcibus, postmodum rclaxaverlnt: rogat ut ablata restituant et

ab eiusmodi actibus in posteruin desistant.

Spectabiles et egregii amici honorandi. Graviter nobis lamentatus

est nobilis , dilectus noster dominus Franciseus de Zopola quod diebus

proxime lapsis vestri homines duos de villa Zopole rusticos ipsius